[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"24" ноября  2023 г                               г. Кондрово
   №1744

	Об утверждении состава

Общественного совета

муниципального района
«Дзержинский район»

	            На основании Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», положения об  Общественном совете муниципального района «Дзержинский район», утвержденного постановлением администрации  муниципального района «Дзержинский район» от 25.09.2023 №1356 администрация муниципального района «Дзержинский район»

	             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить состав Общественного совета муниципального района «Дзержинский район» (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Дзержинского района                                                                                               Е.О. Вирков
 Ь т т

                                                                                                                                        Приложение

                                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                                                                    Дзержинского района

                                                                                                                                     от 24.11.2023 № 1744
СОСТАВ

Общественного совета муниципального района «Дзержинский район»

	Гирлин Александр Николаевич
	-
	Почетный гражданин г. Кондрово, тренер по легкой атлетике и пулевой стрельбе  МКУ СП «Спорт», ветеран труда, пенсионер

	Григорьева Наталья Николаевна
	-
	Почетный гражданин г. Кондрово, ветеран труда, пенсионер

	Климова Татьяна Михайловна
	-
	директор МКОУ «Жилетовская СОШ», «Заслуженный Учитель Российской Федерации», пенсионер

	Орлова Елена Алексеевна

	-
	Заместитель руководителя Автономной некоммерческой организации "Культурно-просветительский центр "Наше наследие", руководитель общественного музейного театра-студии «Диалог»

	Сударикова Нина Николаевна
	-
	Почетный гражданин г. Кондрово, действующий председатель местной общественной организации "Дзержинский районный Совет ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов", пенсионер

	Тарантаева Екатерина Сергеевна
	-
	Директор МКОУ «Чкаловская СОШ»

	Тимошин Кирилл Витальевич
	-
	сотрудник МБУК «Районный краеведческий музей»

	Ус Вероника Викторовна
	-
	Старший воспитатель МКДОУ детский сад "Умка" п. Товарково